

# Årsredovisning

för

## Recytech AB

559265-5558

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rolf Kenneth Ledin, Styrelseledamot

2024-09-19

Styrelsen och verkställande direktören för Recytech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bygger och säljer energisystem till privatpersoner och företag i mellansverige.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Kkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 122	145	-1
Resultat efter finansiella poster	119	83	-28
Soliditet (%)	44	77	100

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Denna tillväxt beror på expansion till nya marknader och förbättringar i tjänster och produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-27 391	58 491	<b>56 100</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		58 491	-58 491	<b>0</b>
Årets resultat			92 988	<b>92 988</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>31 100</b>	<b>92 988</b>	<b>149 088</b>

Ej villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (95 000kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 100
årets vinst	92 988
	<b>124 088</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	124 088
	<b>124 088</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 121 568	144 911
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		11 352	-2 100
Övriga rörelseintäkter		9 165	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 142 085</b>	<b>142 811</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-290 310	0
Övriga externa kostnader		-370 282	-52 018
Personalkostnader	2	-361 493	-7 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-301	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 022 386</b>	<b>-59 947</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>119 699</b>	<b>82 864</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		244	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>244</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>119 943</b>	<b>82 864</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-15 064
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-15 064</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>119 943</b>	<b>67 800</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 955	-9 309
<b>Årets resultat</b>		<b>92 988</b>	<b>58 491</b>

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 168

469

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**12 168**

**469**

**Summa anläggningstillgångar**

**12 168**

**469**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

174 600

67 391

**Summa varulager**

**174 600**

**67 391**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

19 422

21 053

**Summa kortfristiga fordringar**

**19 422**

**21 053**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

181 763

121 712

**Summa kassa och bank**

**181 763**

**121 712**

**Summa omsättningstillgångar**

**375 785**

**210 156**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**387 953**

**210 625**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 100	67 609
Årets resultat		92 988	58 491
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>124 088</b>	<b>126 100</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>149 088</b>	<b>151 100</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		15 064	15 064
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>15 064</b>	<b>15 064</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	9 165
Leverantörsskulder		0	4 603
Skatteskulder		36 264	9 309
Övriga skulder		165 460	21 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 077	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>223 801</b>	<b>44 461</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>387 953</b>	<b>210 625</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	469	0
Inköp	12 000	469
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 469</b>	<b>469</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-301	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-301</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 168</b>	<b>469</b>

Västerås 2024-09-10

*Rolf Kenneth Ledin*  
Rolf Kenneth Ledin  
Verkställande direktör